ADDITIONES :

I. Constitutio ‘ <i>Romanos Pontifices</i> ’ . . . . .	345
II. Constitutio ‘ <i>Firmandis</i> ’ . . . . .	366
III. Instructio de Titulo Ordinationis . . . . .	380
IV. Ordo Scrutinii in eligendo commendandum ad Episcopatum . . . . .	386

	PAGINA
V. Instructio super facultate binandi . . . . .	388
VI. Instructio super confectione Processus in Causis Matrimonialibus . . . . .	401
VII. Instructio super Probatione Status Liberi. . . . .	406
VIII. Instructio super Quasi-domicilio . . . . .	414
IX. Instructio super Dispensationibus Matrimoni- alibus . . . . .	415
X. Decretum de Residentia Episcoporum . . . . .	421
XI. Decretum de Literis Testimonialibus pro Religiosis . . . . .	425
XII. Responsa Cong. S. Rom. et Univ. Inq. quoad Baptismum . . . . .	427
XIII. De Esu in Collatiuncula Butyri, Casei et Lactis. . . . .	428
XIV. Decretum S. Poenitentiarie de Esu Carnium . . . . .	430
XV. De dioeceseos Beverlacensis divisione . . . . .	430
XVI. De nova Dioecesi Loidensi . . . . .	432
XVII. De nova Dioecesi Medioburgensi . . . . .	436
XVIII. De Dioeceseos Suthwarcensis divisione . . . . .	442
XIX. De Impensis Episcoporum ratione Visitationis Pastoralis . . . . .	447

# APPROBATIO.

## DECRETUM

### S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE.

Vix datum fuit Angliae antistitibus ea rite disponere quae pro regimine Ecclesiarum nuper institutarum illico erant praestanda, Eminentissimus ac Reverendissimus D. Nicolaus tituli S. Pudentianae S. R. E. cardinalis Wiseman, archiepiscopus Westmonasteriensis, S. Concilii Tridentini praescriptionibus inhaerens, de provinciali Synodo cogenda curam suscepit. Habita eadem est apud Collegium S. Mariae de Oscott, tribusque sessionibus absoluta; diebus nimirum septima, decima tertia, ac decima septima Julii anni 1852: actis deinde, decretis, aliisque synodalibus placitis, ad S. C. pro revisione ac recognitione transmissis. Porro accurato adhibito examine in generali S. Congregationis conventu habito die 8 Martii 1853, relatio proposita est per Eminentissimum ac Reverendissimum dominum Ludovicum S. R. E. Card. Altierium, omnibusque rite perpensis, Eminentissimi ac Reverendissimi PP. gesta quidem plurimum commendanda duxerunt, praesertim ob singulare studium quo uno veluti eodemque spiritu de religionis bono atque animarum salute promovenda episcopi, adjuvantibus administris, adlaborarunt. Nonnullis vero juxta peculiarem instructionem modificationibus peractis, Decreta, Statuta etiam pro capitulis canonicorum ac methodum circa rectores missionarios, habita praesertim ratione quod canonici juris observantia haud in omnibus induci adhuc valeat, probanda censuerunt.